様式第１号（第５条関係）

栗原市移住生活体験事業利用申請書

年  月  日

 栗原市長  殿

申請者  住 所

氏 名

電話番号

栗原市移住生活体験事業を利用したいので、栗原市移住生活体験事業実施要綱第５条の規

定により、次のとおり申請します。

申請の理由

利用体験住宅名 花山百目木

希望の利用期間      年  月  日から      年  月  日まで

到着等予定時間
到着予定時間        時      分頃

出発予定時間        時      分頃

利用回数       回目

前回の利用期間      年  月  日から      年  月  日まで

利
用
希
望
者
の
状
況

氏名 性別
申請者

との続柄
生年月日（年齢） 勤務先 備考

   年  月  日（  ）

   年  月  日（  ）

   年  月  日（  ）

   年  月  日（  ）

   年  月  日（  ）

添付書類 １ 申請者（代表者）の現住所及び本人が確認できるもの（免許

証等の写し等）

２ その他市長が必要と認める書類